
3+ Review

Vážení rodiče,

všem dětem v předškolních ročnících nabízíme zdravotní prohlídku 
terénním zdravotníkem, který navštíví školu.

Vaše dítě nyní prochází životním obdobím, které pro ně má velký význam. 
Je důležité, aby se naučilo sebedůvěře, důvěře, zvědavosti a schopnosti 
rozvíjet vztahy a učit se.

Vás a Vaše dítě brzy pozveme na setkání s terénním zdravotníkem, abychom 
si o vývoji Vašeho dítěte promluvili.

Je velice důležité, aby Vaše dítě učení bavilo. Během zmíněného setkání 
budete mít příležitost probrat sociální a emocionální vývoj svého dítěte. 
Čím více budete o jeho zdraví a vývoji vědět, tím snadnější pro Vás bude 
pomáhat mu.

Prosíme Vás, abyste se do prohlídky 3+ Review zapojili i v případě, že o Vaše 
dítě už pečují jiné zdravotnické a vzdělávací služby.

Czech translation of 3+ Review



09/18

Ředitel/vedoucí předškolního zařízení Vám poskytne informace, jak 
si setkání na prohlídku 3+ Review s terénním zdravotníkem domluvit. 
Potřebujete-li tlumočníka, dejte nám to, prosím, vědět, protože jeho služby 
musíme zamluvit předem.

• Setkání se uskuteční v předškolním zařízení/školce.  

• Přineste s sebou červenou knížku (PCHR) svého dítěte.  

Transformační program včasné intervence (Early Intervention 
Transformation Programme, EITP) je klíčový program vlády Severního 
Irska (Northern Ireland Executive) a organizace Atlantic Philanthropies 
realizovaný v rámci Programu sociálních změn (Delivering Social Change), 
který společně financují fond Delivering Social Change, ministerstvo 
zdravotnictví (DoH), ministerstvo školství (DE), ministerstvo spravedlnosti 
(DoJ), ministerstvo pro komunity (DfC), ministerstvo hospodářství (DfE) a 
organizace Atlantic Philanthropies.  
Cílem programu EITP je zlepšovat výsledky dětí a mladých lidí 
v Severním Irsku pomocí postupů včasné intervence.

Public Health Agency  12–22 Linenhall Street, Belfast BT2 8BS Tel.: 0300 555 0114 (místní sazba)  www.publichealth.hscni.net


